
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У ty/jjO JilbLsi Л Ш З 2ПРС  пгт Лучегорск № ^ЗР Я -пЦ_

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 28 февраля 2023 года 

№ 190-па «Об утверждении Положения о пункте временного размещения 
пострадавшего населения Пожарского муниципального округа

Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», Уставом Пожарского муниципального 

округа Приморского края, администрация Пожарского муниципального 

округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пожарского муниципального 
округа от 28 февраля 2023 года № 190-па «Об утверждении Положения о 
пункте временного размещения пострадавшего населения Пожарского 
муниципального округа Приморского края» (далее -  Постановление) 
следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в редакции Приложения 
к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на



официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.о. главы Пожарского муниципального округа В.Ю. Новоселова



Приложение 
к постановлению администрации 

Пожарского муниципального округа 
Приморского края

от -/^  /■/. ■ЛР'/З) №

Приложение 2 
к постановлению администрации 

Пожарского муниципального округа 
Приморского края 

от 28 февраля 2023 года № 190-па

РЕЕСТР
учреждений, предназначенных для развертывания пунктов временного размещения населения на территории

Пожарского муниципального округа

Фактически 
й адрес 

учреждения

Наименование
учреждения

ФИО
руководителя,
контактный

телефон

Вместимость
(классов/чел

овек)

Организация жизнеобеспечения населения в ПВР
медицинская

помощь
обеспечение

водой
обеспечение

питанием
обеспечение

коммунально
бытовыми
услугами

692015, 
Приморский 

край, 
Пожарский 

район, с. 
Верхний 

Перевал, ул. 
Школьная, 2

Муниципальное 
общеобразовательное 

бюджетное учреждение 
«Средняя 

общеобразовательная 
школа № 16» 

с. Верхний Перевал 
Пожарского района 
Приморского края

Петряева Елена 
Михайловна, 

8(42357)32133; 
perevalschool39 

@mail.ru

1/50
КГБУЗ 

«Пожарская 
ЦРБ» 

персонал- 3 ;  
техника - 1

колодцы и 
скважины 
частных 

подворий,
2 водозаборные 

колонки

школьный 
буфет, 

персонал -  5 
чел.

котельная 
поселения, 

персонал — 3 чел.


